A Reitora do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155,
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no
Edital Nº 03/2024 do Processo Seletivo Vestibular Online do Curso de Medicina, a RELAÇÃO DE
CANDIDATOS APROVADOS na 1ª Chamada no Processo Seletivo Modalidade Vestibular Online
para o curso de Medicina.

A matrícula dos candidatos aprovados na Primeira Chamada ocorrerá no período de 24 de maio de
2024 a 27 de maio de 2024 na Modalidade Vestibular Online, seguindo as orientações publicadas no
site institucional pelo link abaixo:

https://www.uniredentor.edu.br/sites/processo-seletivo-medicina/orientacoes-de-matricula

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3 PRIMEIROS

DÍGITOS DO CPF
STATUS

1 ANTONELLA TAVARES SOARES 146 APROVADO

2 DANIELLA MELLO BARRETO 134 APROVADO

3 LAVÍNIA ALMEIDA PASSARINHO 181 APROVADO

4 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO CUNHA 135 APROVADO

5 MARIA JÚLIA OLIVEIRA MOCAIBER 204 APROVADO

6 GABRIEL JARDIM MAGALHÃES 085 APROVADO

7 DAVID DA COSTA ARAÚJO 128 APROVADO

8 LETÍCIA VALERIOTE DE OLIVEIRA COELHO 190 APROVADO

9 LARHYSSA ESTEVÃO ALMEIDA 126 APROVADO

10 MARIA CLARA IZIDORO BODEVAN MAIA 207 APROVADO

11 LUCAS LOPES ARCANJO 156 APROVADO

12 RAFAEL JOSÉ NUNES FREITAS 211 APROVADO

13 GUILHERME DINIZ GOMES 123 APROVADO

14 LUAN AFFONSO JAVARINI 203 APROVADO

15 GABRIELA PAES AGUIAR DE OLIVEIRA 157 APROVADO

16 LUISA BECK SCACHE 152 APROVADO

17 MONIQUE CARDOSO DA SILVA 102 APROVADO

18 RAQUEL BAPTISTA ROCHA COELHO 164 APROVADO

19 SÁVIO FERREIRA DE ASSIS 089 APROVADO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA CHAMADA
NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE

2024/2 PARA O CURSO DE MEDICINA

https://www.uniredentor.edu.br/sites/processo-seletivo-medicina/orientacoes-de-matricula

20 LARA ESPINOSO PEREIRA 157 APROVADO

21 PEDRO SANTOS AZEVEDO 139 APROVADO

22 PEDRO HENRIQUE CABRAL RANGEL 202 APROVADO

23 NICOLLY FERREIRA MENDES 199 APROVADO

24 GABRIELA BAIENSE 174 APROVADO

25 GIULIA MARCONI DE SOUZA 142 APROVADO

26 NIEVE TAYS POSSATO 051 APROVADO

27 MARIA LUIZA MORAIS SOUZA 143 APROVADO

28 JULIA VERDAN DINIZ DE ANDRADE 127 APROVADO

29 MARIANA FERNANDES RAMOS DOS SANTOS 100 APROVADO

30 STEPHANY ROMANEL AMBROZIO 170 APROVADO

31 LUIGI PELLIZZERI 007 APROVADO

32 MELLANIE NUNES BRAGA MACHADO 114 APROVADO

33 NICOLY RUBIO 453 APROVADO

34 PHELIPE PAES VELASCO DA HORA 197 APROVADO

35 RAQUEL REGO AMARAL PEREIRA 022 APROVADO

36 VITOR MONTEIRO BRUCH 132 APROVADO

37 MARCELA DE OLIVEIRA PAES FERREIRA 166 APROVADO

38 MATHEUS MISSAGIA LAYBER DANGREMON 142 APROVADO

39 AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA AMARAL 134 APROVADO

40 LUANA ALVES FELETTI LEITE 139 APROVADO

ITAPERUNA – RJ , 24 de maio de 2024.

UNIREDENTOR
ODILIA DANTAS MOLITERNI